Approbamus expositionem factam super septem psalmos poeniten-

tiales per magistrum Dominicum de Catharo (3) provinciae Dalmatiae, cui

concedimus, quod possit imprimi.

Approbamus magisterium fr. Michaelis de Archos praesentis capi- 15

tuli diiTinitoris pro provincia Bethicae.

Approbamus magisteria fr. Vincentii de Florentia (4), fr. Ugolini de

Cortona (4) et fr. Leonardi de Utino, fr. Eustachii de Lesina (4) et fr. Do-

minici de Fiorentia (5) provinciae Romanae.

Approbamus fr. Petrum Episcopi (6) provinciae Poloniae ad legen- 20

dum sententias pro forma et gradu magisterii in aliqua universitate, ubi

in veritate vigeat studium.

Approbamus declarationem factam in capitulo provinciae Provinciae

hoc anno celebrato contra fr. Bartholomaeum CoUoti et reducimus eum

ad conventum suum nativum et confirmamus poenas , in quas positus 25

fuit per dictum capitulum.

Approbamus filiationem fr. Aloysii de Catanea (7) magistri factam

in conventu sanctae Cittae provinciae Trinacriae.

Approbamus magisterium fr. loannis de Manso congregationis Fran-

ciae. 30

Approbamus, quod conclusum fuit per priorem et fratres conventus

sancti Dominici de Panhormo de unciis octuaginta cxponendis pro fa-

brica et reparatione conventus et praecipimus priori provinciali ct con-

(i) De Ir. loanne Clerce cf. 1. c. pag. 92.

(2) De fr. Francisco Ferrarien. cf. 1. c. pag. 194.

(3) De fr. Dominico de Catharo d. 1. c. pag. 145.

(4) De fr. Vincentio de Florentia, fr. Ugolino de Cortona, fr. Eustachio de Lesina

d. 1. c. pag. 209.

(5) De fr. Dominico de Florentia d. 1. c. pag. 211.

(6) De fr. Petro Episcopi cf. 1. c. pag. 205.

(7) De fr. Aloysio de Catanea cf. 1. c. pag. 217.
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ventuali sub poena absolutionis a suis officiis, ne in hoc permittant ali-

quid immutari.

Approbamus mag*steria fr. loannis Baptistae Acasareti de lanua (i),

fr. Xisti Martini de Dalmatia, fr. Michaelis Gastellani de Alexandria, et

5 fr. loannis Mariae de Carabonica de lanua et baccalariatum fr. Georgii

de Bugelia (2).

Approbamus sententiam datam a reverendissimo novissime defun-

cti contra fr. Gotifredum Achofera provinciae Germaniae inferioris, de-

clarantes eum non debere licentiari pro magistro et promoto, cum fuerit

10 promotus a provinciali Franciae non habente auctoritatem promovendi

fratres [nisi] a sua provincia.

Approbamus ordinationem factam in capitulo provinciali Calcha-

rensi provinciae Germaniae inferioris de fr. loanne Brocheli conventus

Duacensis provinciae Germanae inferioris, cui si contraire praesumpserit,

15 ex nunc in futurum volumus, ut indispensabiliter subiaceat

Restitutiones.

Restituimus ad gratias ordinis et ad vocem activam et passivam et

alia beneficia ordinis fr. Arnaldum Fabri conventus Burgedalensis
,

qui-

bus privatus fuerat causa apostasiae et reversus ad cor receptus est ad

20 ordinem, dummodo renuntiet capellaniae.

Item restituimus ad gratias ordinis et ad vocem activam et passi-

vam et ad alia beneficia ordinis fr. Franciscum de Suessa iuvenem pro-

fessum provinciae Regni, quibus privatus erat per apostasiam.

Translationes.

25 Transferimus fr. loannem de Roma de conventu Bituricensi pro-

vinciae Franciae ad conventum Draguignani, fr. Matthiam de Florentia

provinciae Romanae ad conventum sancti Dominici de Rechaneto

,

fr. Mauritium de Mantua de conventu sancti Dominici de Neapoli ad

conventum .sancti Dominici de Esio , fr. loannem Prusia de provincia

30 Poloniae ad conventum sancti Dominici de lanua, fr. Gregorium de Ca-

thanea de provincia Trinacriae ad Fulginensem conventum, fr. Hierony-

mum de Petraficta a conventu Savonensi ad conventum Syracusarum,

magistrum Sixtum de Sebenico de provincia Dalmatiae ad conventum

sancti Dominici de lanua, fr. Thomam de Placentia de conventu Pla-

35 centino et fr. Paulum de Casali a conventu Casali ambos ad conventum

Spoleti, fr. Laurentium de Alexandria ex conventu Alexandriae ad con-

ventum Fulginei, magistrum Augustinum de Vicomercato de Mediolano

de conventu sanctae Mariae de Gratiis de Mediolano ad conventum sancti

(i) Dc fr. loanne Bapt. Acasareto de lanua cf. 1. c. pag. 74.

(2) De fr. Georgio de Ikigellu cf. 1. c. pag. 213.
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Thomae de Papia, quem damus etiam inquisitorem eidem conventui,

fr. loannem de Salutiis de conventu sancti loannis Baptistae de Salutiis

ad conventum sancti Dominici de Genua, fr. loannem Mariam de Ver-

cellis et fr. Marcum de Aiexandria de conventibus Vercellis et Alexan-

driae ad conventum sancti Dominici de Genua , et fr. Tliomam laycum 5

a provincia Hispaniae ad provinciam Bethicae, fr. loannem laycum,

fr. Garsiam de Palma sacerdotem et fr. Alvarum de Spiritu sancto a

provincia Portugalliae ad provinciam Bethicae a conventu sancti Domi-

nici de Elvas ad conventum sancti Petri Martiris de Ronda, magistrum

Andream Gigonis (i) provinciae [Provinciae] de conventu Avinionis ad 10

conventum Aurasicensem, fr. Gasparem Raymundi de conventu Marsiliae

a i conventum Draquignani, fr. Arnaldum Caribandi de conventu suo ad

conventum Valentiae provinciae Provinciae, fr. lacobum de Luche lay-

cum de conventu Giennensi ad conventum sancti Pauli Hispalensem.

Transferimus fr. Hieronymum de Mutina de congregatione Lombar- 15

diae ad provinciam regni Siciliae.

Transferimus fr. Andream Tamani a conventu Avinionis ad con-

ventum Alesii.

Item transferimus fr. loannem Costani a conventu suo ad conven-

tum Tholoni eiusdem provinciae. 20

Item transferimus fr. Michaelem Gienovart baccalarium de congre-

gatione Aragoniae ad conventum Valentiae eiusdem provinciae.

Item transferimus fr. Fabianum Rasanoso de provincia regni ad

provinciam Hispaniae et de conventu Neapoli ad conventum sancti Petri

Martiris de observantia prope Segobiam de consensu fratrum eiusdem 25

conventus.

Item transferimus fr. Martinum de sancto lacobo laycum ex con-

ventu sancti Dominici Lapidis lixi ad conventum sanctae Crucis Sego-

bien. in eadem provincia et de consensu fratrum eiusdem conventus.

Item transferimus fr. loannem de Panonia de provincia Ungariae ad 30

provinciam Dalmatiac et facimus eum tilium conventus sancti Petri Mar-

tiris de Lesina.

Assignationes.

Conventui Parisino assignamus ad legendum sententias pro loco ex-

traneis debito in magnis scolis pro anno millesimo quingentesimo tri- 35

gesimo fr. Alphonsum de Hererra (2) provinciae Hispaniae et pro loco

intraneis debito in parvis scolis fr. Ciaudium de Campis (3). Pro anno

(i) De fr. Andrea Gigonis (Gingonis) c(. 1. c. pag. 144.

(2) Dc fr. Alphonso de Hererra cf. SSOP. II, 165.

(3) De fr. Claudio de Campis cf. supra pag. 208.
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trigesimo primo in magnis scolis pro loco intraneis debito fr. Petrum

d3 QaercQ provinciae Franciae conventus Pruvinensis, in minoribus vero

scolis pro loco intraneis debito fr. Petrum Tierson. Pro trigesimo se-

cundo anno in magnis scolis pro loco extraneis debito Honofrium Maut (i)

5 conventus Barchinonensis provinciae Aragoniae, fr. loseph de Corrigia

provinciae Tliolosanae conventus Ruthenensis, in parvis scolis fr. loan-

nem Guin Curt provinciae Franciae. Pro trigesimo tertio in magnis scolis

pro loco intraneis debito fr. Petrum Divole (2) conventus Altisiodorensis

provinciae Franciae. Anno trigesimo quarto in magnis scolis pro loco

10 extraneis debito leget fr. Alvarus Ulisbonensis provinciae Portugalliae, et

in parvis scolis fr. loannes Catti conventus Angolismensis provinciae

Franciae. Ad legendum bibliam fr. Gulielmum Bathon conventus Lugdu-

nensis congregationis Gallicanae. Ad legendum bibliam pro anno trige-

simo primo fr. Claudium Orengis et pro anno trigesimo tertio fr. loan-

15 nem Gequeti ambos provinciae Franciae et in parvis scolis fr. Mat-

thaeum Pavi conventus Rhedonensis congregationis Gallicanae.

Conventui Bononiensi provinciae sancti Dominici damus in regentem

pro tribus annis futuris fr. Bartholomaeum de Pisis (3), cui substituimus

fr. Baptistam de Mediolano (4), quos ad magisterium licentiamus ; in bac-

20 calarium pro primo et secundo anno fr. Thomam Mariam de Beccadelis

Bononien. (5), cui substicuimus fr. Vincentium de Placentia (6) et fr. Tho-

mam de Vicentia; in magistrum vero studentium pro primo anno fr. Bapti-

stam de Mersiiia, pro secundo fr. Aurelium de Peris, pro tertio fr. Do-

minicum de Laude, cui substituimus fr. Petrum Martyrem de Laude.

25 In studentes theologiae pro rata provinciae Franciae fr. Oliverum La-

valle et fr. loannem Gofede
;
pro rata provinciae Portugalliae fr. Fran-

ciscum de lilerda, et fr. loannem de Valentia
;
pro rata provinciae Ger-

maniae inferioris fr. loannem de Zutphania et fr. N.

Conventui Tholosano ad legendum sententias pro gradu et forma

30 magisterii pro anno •mdxxxiii* assignamus fr. loannem Forcade conventus

Lectorensis. Item concedimus reverendo provinciali Tholosano
,
quod

possit assignare in praedicto conventu Tholosano duodecim fratres stu-

dentes in theologia, mandantes reverendo vicario dictae congregationis

Franciae ac priori conventus antedicti
,
quatenus ipsos recipiant et ad-

35 mittant ad dictum studium vivendo regulariter.

(1) De fr. Onuphrio Maut cf. 1. c. pag. 212.

(2) De fr. Petro Divole cf. SSOP. II, 200.

(3) De fr. 15artholomaeo de Pisis cf. supra pag. 119.

(4) De fr. Baptista de Mediolano cf. 1. c. pag. 208.

(5) Dc fr. Thoma M. de Beccadelis de Bononia cf. 1. c. pag. 209.

(6) De fr. Vincentio de Placentia cf. SSOP. II, 118.
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Conventai Patavino provinciae sancti Dominici damus in regentem

pro primo anno fr. Benedictum de Ucino (i) magistrum, in baccalarium

fr. Petrum de Rechaneto (i), in biblicum fr. Nicolaum de Martina (2), in

magistrum studii fr. Franciscum de Genua (3). Pro secundo et tertio anno

in regentem fr. Six.tum de Venetiis (4), pro secundo anno fr. Nicolaum de 5

M-irtina, in biblicum fr. Franciscum de Genua, in magistrum studii fr. Pa-

ridem de Cingulo
;
pro tertio anno in baccalarium fr. Franciscum de la-